
ZARZĄDZENIE NR 124/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), pism Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 
z dnia 15 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.109.2012 i z dnia 20 listopada 2012 r. znak: F-VI.3111.1.113.2012 
oraz uchwały Nr XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 214.120,00  zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 8 359 208,00 214 120,00 8 573 328,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 880,00 35 720,00 427 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

391 680,00 35 720,00 427 400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 298 819,00 139 000,00 1 437 819,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

1 297 819,00 139 000,00 1 436 819,00 

 85216  Zasiłki stałe 376 909,00 24 000,00 400 909,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

371 909,00 24 000,00 395 909,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 341 920,00 15 400,00 357 320,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

197 820,00 15 400,00 213 220,00 

Razem: 45 939 364,84 214 120,00 46 153 484,84 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 66.162,89 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 280.282,89 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3DAF786-A80D-48D0-9071-EB920224519D. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 160 481,00 0,00 2 160 481,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 678 000,00 0,00 1 678 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 804 000,00 - 14 000,00 790 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

600   Transport i łączność 2 261 400,00 0,00 2 261 400,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 640 160,00 0,00 640 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 5 500,00 77 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 97 150,00 - 5 500,00 91 650,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 598 500,00 0,00 598 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 598 500,00 0,00 598 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 699,02 5 000,00 38 699,02 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 27 000,00 - 10 000,00 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 190 054,00 0,00 18 190 054,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 744 615,00 7 303,00 9 751 918,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 993,13 1 993,13 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 351,73 351,73 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 284,16 284,16 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,15 50,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 725,00 800,00 12 525,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 491,00 - 2 679,17 19 811,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 217,00 826,00 123 043,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 13 800,00 82,00 13 882,00 

  4260 Zakup energii 287 000,00 10 000,00 297 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 651,00 - 500,00 17 151,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 - 19,00 6 581,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 448,00 600,00 41 048,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

11 950,00 500,00 12 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 010,00 200,00 6 210,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 909,00 - 127,00 14 782,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 503,00 - 9,00 494,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 422,00 150,00 1 572,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3DAF786-A80D-48D0-9071-EB920224519D. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 345 802,00 - 5 200,00 340 602,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 911 105,00 118,00 911 223,00 

  4260 Zakup energii 36 700,00 3 000,00 39 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 860,00 - 2 600,00 4 260,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 282,00 218,00 

 80104  Przedszkola 838 302,00 - 13 000,00 825 302,00 

  4260 Zakup energii 57 000,00 - 13 000,00 44 000,00 

 80110  Gimnazja 4 156 912,47 6 000,00 4 162 912,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 757,36 1 300,00 42 057,36 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 8 600,00 4 300,00 12 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 360,00 200,00 18 560,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 817,00 200,00 3 017,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 61 095,00 - 221,00 60 874,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 11 350,00 200,00 11 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 - 200,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 970,00 - 200,00 12 770,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 14 775,00 - 21,00 14 754,00 

 80195  Pozostała działalność 155 504,53 - 200,00 155 304,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 521,00 - 200,00 8 321,00 

852   Pomoc społeczna 10 041 828,00 214 120,00 10 255 948,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 460 000,00 15 720,00 475 720,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 - 125,72 774,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 5 845,72 48 345,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 000,00 21 500,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1 462 019,00 139 000,00 1 601 019,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 444 219,00 139 000,00 1 583 219,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 99 480,00 20 000,00 119 480,00 

  3110 Świadczenia społeczne 99 480,00 20 000,00 119 480,00 

 85216  Zasiłki stałe 376 909,00 24 000,00 400 909,00 

  3110 Świadczenia społeczne 371 909,00 24 000,00 395 909,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 015 260,00 15 400,00 1 030 660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 14 900,00 45 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 279,00 500,00 5 779,00 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E3DAF786-A80D-48D0-9071-EB920224519D. Podpisany



921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 970 428,84 0,00 1 970 428,84 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 48 705,00 - 1 000,00 47 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 613 723,84 1 000,00 1 614 723,84 

  4270 Zakup usług remontowych 385 399,96 1 000,00 386 399,96 

926   Kultura fizyczna 2 456 070,00 0,00 2 456 070,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 686 700,00 0,00 686 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 500,00 - 150,00 2 350,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 - 900,00 5 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 500,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 4 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 9 900,00 55 900,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

2 000,00 450,00 2 450,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 500,00 - 450,00 12 050,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 150,00 150,00 

Razem: 47 315 364,84 214 120,00 47 529 484,84 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2012 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 35.720,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 945 087,00 35 720,00 5 980 807,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 35 720,00 427 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

391 680,00 35 720,00 427 400,00 

Razem: 6 150 727,00 35 720,00 6 186 447,00 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 125,72 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 35.845,72 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: E3DAF786-A80D-48D0-9071-EB920224519D. Podpisany



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 945 087,00 35 720,00 5 980 807,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 391 680,00 35 720,00 427 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 900,00 - 125,72 774,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 480,00 20 000,00 226 480,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 100,00 5 845,72 47 945,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 000,00 21 500,00 

Razem: 6 150 727,00 35 720,00 6 186 447,00 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: E3DAF786-A80D-48D0-9071-EB920224519D. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————




